
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 17 мая 2021 г. № 234 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в пункт 3 Порядка  

предоставления единовременных  

компенсационных выплат медицинским  

работникам (врачам, фельдшерам, 

 а также акушеркам и медицинским сестрам  

фельдшерских и фельдшерско-акушерских  

пунктов), являющимся гражданами  

Российской Федерации, не имеющим не  

исполненных финансовых обязательств по  

договорам о целевом обучении, прибывшим  

(переехавшим) на работу в сельские  

населенные пункты либо рабочие поселки,  

либо поселки городского типа, либо города  

с населением до 50 тысяч человек 

 

 

В соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации, 

статьей 14 Федерального закона от 1 апреля 1996 г. № 27-ФЗ «Об индивидуальном 

(персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» 

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в пункт 3 Порядка предоставления единовременных компенсацион-

ных выплат медицинским работникам (врачам, фельдшерам а также акушеркам и 

медицинским сестрам фельдшерских и фельдшерско-акушерских пунктов), являю-

щимся гражданами Российской Федерации, не имеющим не исполненных финансо-

вых обязательств по договорам о целевом обучении, прибывшим (переехавшим) на 



2 

 

работу в сельские населенные пункты либо рабочие поселки, либо поселки город-

ского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек, утвержденного поста-

новлением Правительства Республики Тыва от 5 марта 2018 г. № 75, следующие из-

менения: 

1) подпункт «д» изложить в следующей редакции: 

«д) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законо-

дательством порядке, и (или) копия трудовой книжки, заверенная в установленном 

порядке, или копии иных документов, подтверждающих трудовую деятельность;»; 

2) подпункт «и» признать утратившим силу. 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности  

             Главы Республики Тыва                                                                       В. Ховалыг 


